

OBJEDNÁVKA č. 112/2023

Objednatel: Gymnázium v Praze 4, Na
Vítězné pláni 1160

zastoupené: PhDr. Jaroslavem Mervínským,
ředitelem školy

se sídlem: Na Vítězné pláni 1160, Praha 4
IČO: 00335487
bankovní spojení: 55530041/0100

a

Dodavatel: A-Typ nábytek s.r.o.

zastoupené: Petrem Veverkou

se sídlem: Ondřejovská 204
Mnichovice, 251 64

IČO: 26513439
DIČ: CZ26513439
bankovní spojení: 175699810/0300

Objednáváme u vás: výrobu, dodávku a instalaci nábytku do kabinetu 106, dle
Vámi zasláné cenové nabídky.

Potvrzením objednávky souhlasí dodavatel s uveřejněním celého znění objednávky
v souladu č. 340/2015 Sb., o registru smluv platném znění. Tuto zákonnou
povinnost uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze dne 16 10.2023



Dodavatel: A-Typ nábytek s.r.o. Ondřejovská 204 251 64 Mnichovice IČ: 26513439 DIČ: CZ26513439 Telefon: 222729331 Mobil: 777270966 E-mail: a-typ@a-typ.cz		Provozovna (dodací adresa): Technologický park Podnikatelská 554 190 11 Praha 9 - Běchovice		Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 00335487 DIČ: Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Na Vítězné pláni 1160/1 140 00 Praha 4 Tel.: Konečný příjemce:	
Nabídka č.: 23NM/085 Datum zápisu: 25.09.2023					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1. Cenová nabídka na výrobu a dodávku nábytku. Akce: Kabinet č. 106 - varianta 5.6. 2023. Materiál: DTDL Egger, H1277 ST9 Akácie Lakeland sv. 18mm / hrana ABS, dle výběru - konzultace 7.6. 2023. Doplnkové vybavení - zaměření 19.09. 2023.					
- Kancelářská skříň SK1.1 2650*800*375; 2*spodní dveře; 3*otevřená police; 2*horní dveře/, úprava střední části/dle požadavku	3	13 940,00	41 820,00 21%	8 782,20	50 602,20
- Kancelářská skříň SK1.2 2650*800*375; 4*zásuvka; 3*otevřená police; 2*horní dveře/ úprava , střední části/dle požadavku	4	19 845,00	79 380,00 21%	16 669,80	96 049,80
- Police/nika - skosený roh/ vedle SK1.2 / 1930*375*218	1	4 850,00	4 850,00 21%	1 018,50	5 868,50
- Šatní skříň 2650*700*580; 4*dveře; 2*police; 1*šatní tyč	1	14 004,00	14 004,00 21%	2 940,84	16 944,84
- Obkladová deska ze šatní skříň dělená 2650*1500 vč. zrcadla 1000*350	1	7 182,00	7 182,00 21%	1 508,22	8 690,22
- Kancelářský stůl 750*1318*650	4	9 877,00	39 508,00 21%	8 296,68	47 804,68
- Kancelářský stůl 750*1318*650/skosené rohy	2	10 510,00	21 020,00 21%	4 414,20	25 434,20
- Kancelářský kontejner 595*432*550; 4*zásuvka; centrální zámek	6	6 348,00	38 088,00 21%	7 998,48	46 086,48
- Dělicí deska mezi psací stoly 1318*450	3	1 861,00	5 583,00 21%	1 172,43	6 755,43
- Police pod monitor na stůl 150*1318*300	6	2 160,00	12 960,00 21%	2 721,60	15 681,60
- Konferenční stůl 750*1000*500	1	3 461,00	3 461,00 21%	726,81	4 187,81
- Parapet dělený 4300*200; 2*větrací mřížka	1	3 190,00	3 190,00 21%	669,90	3 859,90
- Instalace, manipulace, doprava po Praze	1	12 800,00	12 800,00 21%	2 688,00	15 488,00
Doplnkové vybavení dle konzultace - zaměření 19.09. 2023					
- Skříň na šanony otevřená, police 2650*400*375 s nástavcem výška 420	1	8 635,00	8 635,00 21%	1 813,35	10 448,35
- Nástavce na stávající skříně SK 1, SK 2 / 420*800*375	3	2 410,00	7 230,00 21%	1 518,30	8 748,30
- Instalace, manipulace, doprava po Praze	1	3 840,00	3 840,00 21%	806,40	4 646,40
Součet položek			303 551,00	63 745,71	367 296,71
Zaokrouhlení					0,29
CELKEM K ÚHRADĚ					367 297,00

Provedení:

Pohledové části: DTDL Egger, H1277 ST9 Akácie Lakeland sv. 18mm / hrana ABS